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Helsefellesskap Mgre og Romsdal oo HELSE MORE OG ROMSDAL
Referat
Utvalg LSU Alesund
Mgte 2-23
Dato 04.05.23
Mgteleiar Synngve Vasstrand Synnes
Ref. Espen og Bodil
Sted Teams
Medlemmer
Organisasjon Navn Stilling/ Funksjon Kontaktinfo Mgtt
HMR, Klinikk for Siri Talseth- Avdelingssjef Siri.Beate.Talseth-Frilund@helse-mr.no | x
medisin Frilund (nestleder)
HMR, Klinikk kreft | Ida Grgtta Seksjonsleder for hud Ida.Grotta.Barstad@helse-mr.no X
og rehabilitering Barstad og revmatologi
HMR, Klinikk for Kari Marie Avdelingssjef TSB Kari.Marie.Remo.Nesseth@helse- X
psykisk helse og Remg mr.no
rus Nesseth
HMR, Klinikk for Inger Ann Seksjonsleder BUP Inger.Ann.Berge@helse-mr.no Avbud
psykisk helse og Berge
rus
Giske kommune Lene Bjgrlo Kommunalsjef Ibov@giske.kommune.no Avbud
Overa
Fjord kommune Jan Ove Kommunalsjef Jan.Ove.Gravdal@Fjord.kommune.no X
Gravdal
Stranda kommune | (Janne Kommunalsjef/ (65jansol@streanda.kommune.no) X
Solheimsnes) konstituert oddsol@stranda.kommune.no
Helene
Rimstad
HMR Inge @dven Fag/lederniva HMR Inge.odven@helse-mr.no
Sula kommune Cecilie Einingsleiar Cecilie.Orjasaeter@sula.kommune.no
Prjasaeter Bukollektiva
Sykkylven Ragnhild Radgiver Ragnild.Skiong@sykkylven.kommune.n | x
kommune Hanken [o]
Skjong/ margit.aure.overa@sykkylven.kommun
Margit Aure e.no
Overa
Vestnes Monica
kommune Beinset
Alesund Synngve Kommunalsjef (leder) | Synnove.Vasstrand.Synnes@alesund.k | x
kommune Vasstrand ommune.no
Synnes
Alesund Sindre Klokk Rep. fastlegene Sindre.klokk@gmail.com Ikke mgtt
kommune
Brukerrepresenta Frode Weergy | FFO fwaroy@gmail.com X
nt kommune
Brukerrepresenta | Anna FFO amdm1073@gmail.com
nt kommune, vara | Margrethe
Draegebg
Moe
Bruker- Ingrid Lgset FFO ingplo@online.no
representant Mobil: 951 46
HMR, vara 095
Bruker- Lasse FFO Lassealexander@hotmail.com
representant Honningsvag
HMR
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Radgjevar Stab Bodil Haugen | Samhandlingskoordin | Bodil.Marit.Haugen.Vage@alesund.ko X
helse og velferd, Vage ator NS mmune.no
Alesund
kommune
Sekretariat - Espen Ervik Radgiver Lzerings- og Espen.Ervik@helse-mr.no X
representant mestrings-senteret,
HMR Koordinator for
Ungdomsradet
Referat:
Saksnr KI. Emne Saksbehandler/
ansvarlig
05-23 12-12.10 Velkomne! Synngve Vasstrand
Vedtakssak: Synnes
Godkjenning av innkalling 31.03.23
Godkjenning referat 17.02.23
Referat:
Innkalling og referat er godkjent.
06-23 Orientering: Synngve Vasstrand
Vestnes melder at dei prioriterer & delta i LSU Molde og ikkje i LSU Synnes
Alesund.
Referat:
Begrunnelse: Dette pa grunn av at dei allerede har etablerte
samarbeidsarenaer med kommunane i Romsdalen.
07-23 Orientering, sja vedlegg. Siri Talseth-Frilund

Arsmelding Samhandlingsavvik
Vedtak:
Prioritering av satsingsomrade:

1. Heve antall avviksmeldinger.

2. Auke maltall pa epikriser skal vaere 100% (ma bli bedre)
(konkrete tiltak kommer) + bedre pasientflyt psykisk helse
og rus (Kari Nesseth + kommuner)

Referat:

Hva skal vi bli bedre pa? Konkret?

-epikriseproblematikken er kjent

-Er farten for stor sa epikrisen ikke henger med?

(Liggetid pa sykehuset har ikke endret seg)

Man bgr gke andelen registrert samhandlingsavvik, det kan gjgres
raskt.

Jobbe mer med info ift utskrivning.

Medisinsk avd har fokus pa a skrive epikrise, ligger pa rundt 80%.
Kirurgisk ligger lavere og har en del a jobbe med.

Det foreslas et innlegg i LSU rundt pasientsikkerhet/riktig info til rett
tid ved en senere anledning.

- Kvalitetsregister/maletall

- Nyttig a dra erfaring fra det nasjonale
pasientsikkerhetsprosjektet

Det kommer forslag fra en av kommunene pa a se pa
arbeidsprosessene, hvordan kan vi organisere arbeidet annerledes,
for @8 komme i mal.

- viktig 3 ha med seg alle avdelinger pa sykehuset.

- viktig a finne suksessfaktorer og hgste erfaringer fra
pasientsikkerhet

Kommunene har ingen sanksjonsmuligheter (ikke bra)

Burde ikke kunne skrevet ut fgr pas. har epikrise i handa.

Klinikk Alesund har forbedringspotensiale, men det har vaert
forbedring, tiltak er iverksatt, kan presenteres i et mgte.

Et eksempel er utfordringer med pasientflyt i psykiatrien - blir nevnt
fra en kommune:

- bruker med store behov

- psykiater i dlesund melder at pasient han kan ha behov for
langtidsopphold, men har ikke lokaliteter. Ber kommunen kontakte
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Hjelset. Er dette maten a gjgre det pa? Psykiatrien jobber med
utviklingsplan og vil forebygge “kasteballer”, representant vil ta med
eksempelet i arbeidet med utviklingsplanen og se naermere pa
prosessen rundt utviklingsplanen. Viktig & snakke sammen. Vil
underspke om LSU kan fa en presentasjon av arbeidsprosessen knytt
til utviklingsplanen i neste mgte.

Strategisk samarbeidsutval skal fa melding om forbedringsomrader.

08-23 Neste mgte: 2. juni(fysisk — Sula kommune) Synngve Vasstrand
Haust: Synnes

1 Teamsmgte

1 Fysiske mgte

Referat:

Som beskrevet over + adhoc-mgter pa Teams etter behov.
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